議決権行使書・委任状
令和4年5月25日

一般社団法人内科系学会社会保険連合　御中

学会名　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

※ 以下の「議決権行使書」「委任状」の該当する項目の（　）内の何れかに○印をつけて、
必要事項をご記入のうえ、ご提出をお願い申し上げます。
なお、何れにも○印が無い場合、両方に○印がある場合は、議長に一任したものと
見なします。

議決権行使書（　　）
本会は、令和4年6月28日開催の令和4年度第1回社員総会に欠席しますので、
議案について、下記の通り書面にて議決権を行使いたします。

第１号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
第２号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
第３号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
第４号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
[bookmark: _Hlk104383218]第５号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
第６号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
第７号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）
第８号議案　　　賛成　　・　　反対　　（どちらかに○）

· 行使内容に○表示がない場合は、賛成とみなします。

委任状（　　）
本会は、令和4年6月28日開催の令和4年度第1回社員総会に欠席しますので、

議決権の行使を【　　　　　　　　　　　　　　　　学会】に委任します。

※空欄の場合は議長に委任したものと見なします。